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CANDIDATURAS A RV,CARDENAS, TSALINAS MATEHUALA EL 22 FEB 21, Folio Comprobacion de Gasto: 107 Gasto por

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Pdliza: D00417 Del 05/03/2021

Beneficiario: SAUL CAZARES GARCIA

Camnrnhar 114

Consejo Estatal Electoral y de Participacion Ciudadana

Fechay | 29/mar/2021
03:37p.m

hora de Impresién
Pagina 1

Folio / Cheque : T-7933

No

0001
0002
0003
0004
0005

0010
0011
0012
0013
0014
0015
00l6
0017

0018

0019

0020

0021

0022

0023

Cuenta

8240-16RE6-PROEL-P06-3751-1
8240-16RE6-PROEL-P06-3751-1
8220-16RE6-PROEL~P06-3751-1
8220-16RE6-PROEL-P06-3751-1
8250-16RE6-PROEL-P06-3751-1
8250-16RE6-PROEL-P06-3751-1
8240-16RE6-PROEL-P06-3751-1
8240-16RE6-PROEL-P06-3751-1
51373751

5137-3751

2112-2-000204

2112-2-001162
8260-16RE6-PROEL-P06-3751-1
8260-16RE6-PROEL-P06-3751-1
8250-16REG-PROEL-P06-3751-1
8250-16RE6-PROEL-P06-3751-1
8270-16RE6-PROEL-P06-3751-1

8270-16RE6-PROEL-P06-3751-1

8260-16REG-PROEL-P06-3751-1

8260-16RE6-PROEL-P05-3751-1

2112-2-000204

2112-2-001162

1123-0004-0363

Elaboré: lorena

__Descripcién de Ia cuenta

Vidticos en ¢l pais G. Comiente
Viaticos en el pais G. Corriente
Viaticos en el pais G. Corriente
Vidticos en el pais G. Corriente
Vidlicos en el pais G. Comiente
Viaticos en el pais G. Corriente
Vidticos en ¢l pais G. Comiente
Vidticos en el pais G. Cormriente
Viaticos en el pais

Viaticos en el pais
PROVEEDORES VARIOS
ELIA RAMIREZ SALINAS
Viaticos en el pais G. Comiente
Viaticos en ¢l pais G. Corriente
Viaticos en el pais G. Comente
Viaticos en el pais G. Commiente
Viaticos en el pais G. Comente

Viaticos en el pais G. Corriente

Vidncos en ¢l pais G, Cormiente

Vriticos en el pais G. Comente

PROVEEDORES VARIOS

ELIA RAMIREZ SALINAS

SAUL CAZARES GARCIA

Sumas iguales =>

Cargo Abono
3519.99
$105.00
$519.99
3105.00
$519.99
$105.00
$519.99
$105.00
$519.99
$105.00
$105.00
$519.99
5519.99
$105.00
$519.99
$105.00
351999
$105.00
$519.99
$105.00
$105.00
$519.99
$624.99
3,749.94 3.749.94

Modificé: lorena

Concepto del movimiento

GC SAUL CAZARES GARCIA

GC SAUL CAZARES GARCIA

GC SAUL CAZARES GARClA

GC SAUL CAZARES GARCIA

GD SAUL CAZARES GARCIA, Folio: 644, Faciura, 1870
GD SAUL CAZARES GARCIA, Folio: 645, Factura NA
GD SAUL CAZARES GARCIA, Folio: 644, Factura: 1870
GD SAUL CAZARES GARCIA, Folio: 645, Factura. NA
GD SAUL CAZARES GARCIA, Folio' 644, Factura: 1870
GD SAUL CAZARES GARCIA, Folio: 6435. Factura NA
GO SAUL CAZARES GARCIA, Folio: 645 Faciura NA
GD SAUL CAZARES GARCIA, Folio' 644, Factura: 1870
GE SAUL CAZARES GARCIA

GE SALIL CAZARES GARCIA

GE SAUL CAZARES GARCIA

GE SAUL CAZARES GARCIA

GP T-7633 SAUL CAZAREZ GARCIA VIATICO PARA
TRASLADO DE EXPEDIENTES DERIVADO
REGISTRO DE CANDIDATURAS A

RY.CARDENAS TSALINAS,MATEHUALA EL 22 FEB
21, Folio Comprobacion de Gasto. 107 Gasto por
Comprobar 114

GP T-7933 SAUL CAZAREZ GARCIA VIATICO PARA
TRASLADO DE EXPEDIENTES DERIVADCG
REGISTRO DE CANDIDATURAS A
RV.CARDENAS. TSALINAS MATEHUALA EL 22 FEB
21, Folie Comprobacion de Gasto. 107 Gasto por
Comprobar: 114

GP T-7933 SAUL CAZAREZ GARCIA VIATICO PARA
TRASLADO DE EXPEDIENTES DERIVADO
REGISTRO DE CANDIDATLURAS A

RV.CARDENAS TSALINAS MATEHUALA EL 22 FEB
21, Folio Comprobacién de Gasto: 107 Gasto por
Comprobar: 114

GP T-7933 SAUL CAZAREZ GARCIA VIATICO PARA
TRASLADO DE EXPEDIENTES DERIVADO
REGISTRO DE CANDIDATURAS A

RV.CARDENAS, TSALINAS MATEHUALA EL 22 FEB
21, Folio Comprobacion de Gasto: 107 Gasto por
Comprobar- 114

GP T-1933 SAUL CAZAREZ GARCIA VIATICO PARA
TRASLADO DE EXPEDIENTES DERIVADO
REGISTRO DE CANDIDATURAS A
RV.CARDENAS.TSALINAS MATEHUALA EL 22 FEB
21, Folio Comprobacion de Gasto: 107 Gasto por
Comprobar 114

GP T-7933 SAUL CAZAREZ GARCIA VIATICO PARA
TRASLADO DE EXPEDIENTES DERIVADO
REGISTRO DE CANDIDATURAS A

RY.CARDENAS TSALINAS MATEHUALA EL 22 FEB
21. Folio Comprobacion de Gasio 107 Gasio por
Comprobar: 114

GP T-7933 SAUL CAZAREZ GARCIA VIATICO PARA
TRASLADO DE EXPEDIENTES DERIVADO
REGISTRO DE CANDIDATURAS A

RV.CARDENAS, TSALINAS,MATEHUALA EL 22 FEB
21, Folio Comprobacion de Gasio: 107 Gasto por
Comprobar 114
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Beneficiario:

CANDIDATURAS A RV,CARDENAS, TSALINAS MATEHUALA EL 22 FEB 21, Folio Comprobacidn de Gasto: 107 Gasto por

SAUL CAZARES GARCIA

Mamnrnhar 114

Folio / Cheque : T-7933

No

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017

0018

0019

0020

0021

0022

0023

Cuenta

8240-16RE6-PROEL-P07-3751-1
8240-16RE6-PROEL-PO7-3751-1
8220-16RE6-PROEL-P0O7-3751-1
8220-16RE6-PROEL-P07-3751-1
8250-16RE6-PROEL-P07-3751-1
8250-16RE6-PROEL-P07-3751-1
8240-16RE6-PROEL-P07-3751-1
8240-16RE6-PROEL-P07-3751-1
5137-3751

5137-3751

2112-2-000204

2112-2-001162
8260-16RE6-PROEL-P07-3751-1
8260-16RE6-PROEL-P07-3751-1
8250-16RE6-PROEL-P07-3751-1
8250-16RE6-PROEL-P07-3751-1
8270-16RE6-PROEL-P07-3751-1

8270-16RE6-PROEL-P07-3751-1

8260-16RE6-PROEL-P0O7-3751-1

8260-16RE6-PROEL-P07-3751-1

2112-2-000204

2112-2-001162

1123-0004-0363

Descripeion de la cuenta -

Vidticos en ¢l pais G. Comente
Vidticos en ¢l pais G, Comente
Vidticos en ¢l pais G. Comiente
Vidticos en ¢l pais G. Comriente
Viaticos en ¢l pais G. Cormriente
Viaticos en ¢l pais G. Comiente
Viaticos en el pais G. Comente
Vidticos en el pais G. Cormriente
Vidticos en el pais

Vidticos en ¢l pais
PROVEEDORES VARIOS
ELIA RAMIREZ SALINAS
Viaticos en el pais G. Corriente
Viaticos en el pais G Corriente
Viiticos en el pais G. Corriente
Viaticos en el pais G. Comienle
Viaticos en ¢l pais G. Commiente

Viaticos en ¢l pais G. Corriente

Vidticos en el pais G, Corriente

Yiaticos en el pais G, Comiente

PROVEEDCRES VARIOS

ELIA RAMIREZ SALINAS

SAUL CAZARES GARCIA

Cargo

$51999
$105.00

£519.99
£105.00

$519.99
$105.00

$519.99

$105.00

$519.99

$105.00

$105.00

$519.99

Abono

$519.99
$105.00

551999
$105.00

$105.00
$519.99

$519.99
$105.00

551999

$105.00

$624,99

Concepto del movimiento

GC SAUL CAZARES GARCIA

GC SAUL CAZARES GARCIA

GC SAUL CAZARES GARCIA

GC SAUL CAZARES GARCIA

GD SAUL CAZARES GARCIA, Folio: 644, Faciura: 1870
GD SAUL CAZARES GARCIA, Folio: 645, Facura: NA
GD SAUL CAZARES GARCIA, Folic: 644, Factura. 1870
GD SAUL CAZARES GARCIA, Folio: 645, Faclura, NA
GD SAUL CAZARES GARCIA, Folio: 644, Faclura. 1870
GD SAUL CAZARES GARCIA, Folio: 645, Faclura: NA
GD SAUL CAZARES GARCIA, Folio: 845, Faclura. NA
GD SAUL CAZARES GARCIA, Folio: 644, Factura. 1870
GE SAUL CAZARES GARCIA

GE SAUL CAZARES GARCIA

GE SAUL CAZARES GARCIA

GE SAUL CAZARES GARCIA

GP T-7933 SAUL CAZAREZ GARCIA VIATICO PARA
TRASLADQ DE EXPEDIENTES DERIVADO
REGISTRO DE CANDIDATURAS A

RV.CARDENAS, TSALINAS MATEHUALA, EL 22 FEB
21, Folio Comprobacion de Gasto: 107 Gasto por
Comprober 114

GP T-7933 SAUL CAZAREZ GARCIA VIATICO PARA
TRASLADO DE EXPEDIENTES DERIVADO
REGISTRO DE CANDIDATURAS A

RV CARDENAS TSALINAS MATEHUALA EL 22 FEB
21, Folio Comprobacion de Gasto: 107 Gasto por
Comprobar: 114

GP T-7933 SAUL CAZAREZ GARCIA VIATICO PARA
TRASLADO DE EXPEDIENTES DERIVADO
REGISTRO DE CANDIDATURAS A
RV.CARDENAS,TSALINAS MATEHUALA EL 22 FEB
21, Folio Comprobacion de Gasto: 107 Gasto por
Comprobar- 114

GP T-7933 SAUL CAZAREZ GARCIA VIATICO PARA
TRASLADO DE EXPEDIENTES DERIVADO
REGISTRO DE CANDIDATURAS A

RV.CARDENAS, TSALINAS,MATEHUALA EL 22 FEB
21. Folio Comprobacion de Gasto: 107 Gasto por
Comprobar 114

GP T-7933 SAUL CAZAREZ GARCIA VIATICO PARA
TRASLADO DE EXPEDIENTES DERIVADO
REGISTRO DE CANDIDATURAS A

RV .CARDENAS TSALINAS MATEHUALA EL 22 FEB
21, Folio Comprobacion de Gasto' 107 Gasto por
Comprobar. 114

GP T-7933 SAUL CAZAREZ GARCIA VIATICO PARA
TRASLADO DE EXPEDIENTES DERIVADO
REGISTRO DE CANDIDATURAS A

RV.CARDENAS TSALINAS,MATEHUALA EL 22 FEB
21. Folio Comprobacion de Gasto: 147 Gaste por
Comprobar: 114

GP T-7933 SAUL CAZAREZ GARCIA VIATICO PARA
TRASLADO DE EXPEDIENTES DERIVADO
REGISTRO DE CANDIDATURAS A

RV.CARDENAS TSALINAS.MATEHUALA EL 22 FEB
21 Folo Comprobacion de Gasto: 117 Gasto por
Comprobar: 114

Sumas iguales => 3,749.94 3.749.94

Elaboré: lorena



: T-7923 OO 3
: ‘ Sierra Leona # 555, Col, Lomas 3a Seccion

n m m t = n C.P. 78216 San Luis Polosi, S.L.P.

= & —_— Tel. 444 8332470 al 72

210

N° de informe 1

INFORME DE GASTOS ==

Empleado Periodo
Nombre: SAUL CAZARES GARCIA Desde 24-feb-21
Pueslo; TECNICO DE PARTICIPACION CIUDADANA
Departamento: DIRECCION CAPACITACION ELECTORAL Y EDUCACION CIVICA Jefe; MTRO. JUAN CARLOS RIZZOLI RUIZ Hasta 24-feb-21
Fecha Facura | Contribuyente _ | Hospedaje  Transporte ~ Combusible  Almentos  Teiéfoio  Peajes Propinas  Imptos/Otros | TOTAL
221021201 1870 RASESH07268A0 $519.99 $519.99
2210212021 Comprobante  Gorditas Raydn $ 105.00 $ 105.00
s - $ s - s - ‘. | |
Notas Aprobado Subtotal | $ 624.99
Restar ANTICIPO/DEPOSITO| $ 800.00
TOTAL $ 175.01
REEMBOLSO_

DEVOLUCION. X

—

— Z S

Solo para uso interno \\w 9 J -
Note: Terminada la comision que justifica esle gasto, se cuenla con 5 dias habiles para su comprobacion, sino el anticipo se descontaré por nbmina. Q.* \\ \AM \ Revisidn: sep 23, 201
QJ/a3
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Direccién de Capacitacion Electoral y Educacion Civica febrero 2020
INFORME DE ACTIVIDADES DE COMISION

Nombre: Saul Cazares Garcia
Cargo: Técnico de Participacion Ciudadana
Adscripcion: Direccion de Capacitaciéon Electoral y Educacion Civica del CEEPAC SLP.
Lugar: ¢ Rioverde
e Rayon
o Cardenas
Periodo comisién: | 24/02/2021

Objetivo

e Entrega de Expedientes de Registro de Candidaturas a los
Organismos Electorales del CEEPAC

Expedientes:

1. CDE 10 Rioverde

CDE 11 Cardenas
CDE 12 Cd. Valles
CDE 13 Tamuin

CDE 14 Tancanhuitz
CDE 15 Tamazunchale

o mawN

Resultados
obtenidos:

¢ Entrega de expedientes sin inconvenientes,

ATENTAMENTE

LA ¥

Sall Cazares Garcia

Técnico de Participacion Ciudadana CEEPAC

Paginaldel



ELIA RAMIREZ SALINAS

Factura RFC: RASE9007268A0
Domicilio y Expedido en:
CARR. RIOVERDE- VALLES KM12 Col.LA LUSION CP.78613,RIOVERDE,SAN LUIS POTOS|México

Lugar de expedicién: 79613
Régimen fiscal: 612 - Personas Fisicas con Aclividades Empresariales y Profesionales

Datos delreceptor

Cliente™ CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPA CION CIUDADANA

RFC: 00114ND6

Domicifio«SIERRA LEONA N° Ext.555 Col LOMAS 3a SECGION CP.78216.SAN LUIS POTOSI,S.L P,MEXICO

Método de pago:PUE - Pago en unza soka exhibicion
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general & Comprobante Fiscal Digital por Internet
Falia fiscal FACB5449-8CES-44F4-A 1ED-E330776 16787
Numero de comprobante: 1870
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito
Fecha comprobante: 2021-02-24T14:45:01
Fecha de certificaciin del CFDI:  2021-02-24T14.45:15

Cantidad Unidad Descripcion Precio unitario importe
a0
1Pz CONSUMO RESTAURANTE /\ 448.27 448.27
’ ; “, Subtotal 448,27
Descuento
VA (16) % 7172
Total 519.99 |

QUINIENTOS DIECINUEVE PESOS 99/100 M.N.

"Este documento es una representaci¥fi impresa de un CFDI”

Nimero de serie del certificado de sello digitat: Nimero de serie del certificado de selio digital del SAT:
000010060000504834093 00001000000501960426
Cadena original del complemento de certificacion digital def SAT:

| 11| FAC85449-8C E6-44F 4- A1ED-EI07761ET87| 2021-02- 24T 14:45:15| TSPOB07260QWE| FUsfQTAIFEC102C 2veiiukg C YZ8wXi5+ dSVDs2zzBF4Q0
YRZEWXBC+CaZ\VWESSGEnAYWNHM + pOR21LS 13N QKN HePUCxd g+ XIM SOKOHF OHs 1 1:BEeA0180Ls Jic NF e Jg Uk + Cig EMAD D+ [WSaJeHMDARZchiU
MEVEC ZVHIGF OpsBOA EJKLO 1FIGBrALAMBNMSHIPVALINTigN 104736 avVe *#Z41phzPzbTOEIDWGJEIZASmerimg ETWLLISOC sxOadX

ATTMFOIISdWiq XP3QMhb YVIPIELdPENz2C AUEBF XYTZ Thzpui WG 085 U4Qrm = 000010000005019604286 | |

Sello Digital del Emisor:

FuefQTAIFECicZCzvekua C YZBWAIS dSsVDszZBF 400 ZEvmXBC + CaZVWESBG crAYWnHad-+ pOR ZJu8 13N QiNHePHCHi 5.4+ hid XM SOKQHFOHstiH 1»BEA0180Ls ke
FallgUi+ QgEMMdD D+|WSeJeHMDANZchIUMg LEVEC ZVH3bvoF Ops GOAIE KL O 1FIGBr4LVWKMBMISH IPWULINTIg NG 4 7380wV IVE 42 4 1pbzP2b TO3EIDWG.Si 9248y
ertryg ETyKLUJSOC IsxQ4dX AafTMF Ghl SdWi XP3GMhb Y WPSEbdPdnz 2C AUEBF XYIZ Thzpui WC 03SU4Q==

Sello digital del SAT:

PIGRNBop2CoRHLMILZAEPMc/OULLeKpyomOambU 1mC + 1p8m0bLr OpOWILM BN 1bWI GOSINT G 0assViGa 2ymT + PCIUr YLT XATY72EBrGGyWRASKEM 4200 1n8iLu1
CrjKugRE GEIZUCMCMFXWsrd9C PUr X+ SWZ PyQNOs5hvig d3+ 4CssPIcdHUFSKVBeq | LAE TYAmN+ruouq wiSyOJ YSIMMPTT 2r WIKKZ RN VS TaHS ZKOTUBEI5Hvod
oS82KomBh!

Wih2ez 8ryO0/Z Q20F WGOIPTWGW mPF C MbOLINNSIQIZHN W Twl J4) zdN/XOg ReKESYELBIg = =

Emadopor FACTUR®

Aepaide Moz S A, de £V,
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- Impresion NBXI

a» BANORTE

Reporte de Transmisién de Archivo de Némina

Pagina 1 de 2
T-7933
Imprimir

Cerrar

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927

Nombre del Archivo:
Tipo de Archivo:
Emisora:

Cuenta Cargo:

Tipo de Pago:
Registros Totales:
Estatus:

Fecha de Aplicacién:
Tipo Transmisién:
Importe:
Observaciones:

Comision por Archivo de Pagos:

IVA Comision:

Clave de Rastreo:
Capturo:

Fecha de Captura:
Ejecutd:

Fecha de Ejecucion:
Autorizo 1:

Fecha Autorizacién 1:
Autorizé 2:

Fecha Autorizacién 2:
Autorizd 3:

Fecha Autorizacién 3:
AutExcepcién 1:
Fecha AutExcepcion 1:
AutExcepcion 2:

Fecha AutExcepcién 2:

Notas:

NI3359803.pag
Pagos

33598
(0840005143
PAGO DE NOMINA
1

Transmitido
23/02/2021

En Linea

$800.00

$0.00
$0.00

23/02/2021
07:30:34 P. M,

230220218846001PN3359879395

MARTHA GALLEGOS

23/02/2021 07:18:08 p. m.

DANIEL GALVAN RIOS

23/02/2021 07:26:04 p. m.

Manved 4/ fedo Martine Hoo e
Vioticos Gfs-a Corpbrabar

® Los archivos con registros interbancarios transmitidos de lunes a sabado en el horario
después de 18:45 hrs Centro, deberdn contar con fecha de aplicacién de por lo menos 2 dias
hiabiles bancarios después del dia de su transmision, de lo contrario solamente seran

aplicados los registros Propio Banco.

® Los archivos con registros Propia Entidad (Banorte) transmitidos de lunes a sabado en el
horario después de 21:01 hrs Centro, deberan contar con fecha de aplicacion de por lo
menos 2 dias habiles bancarios después del dia de su transmision, de lo contrario no seran

aplicados.

Af

Operacion realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de [a Banca por Internet ¥ que se ubican en

la ciudad de México, D.F.

https://nbem.banorte.com/NBXI/Corporativa/Dispersiones/NominaSIGA/NominaSIGA a. . 23/02/2021



(sidn: 20-may-2008

@ o

¥ de Particlpacisa Cludadena de $.1.8.

Para: C.P. Daniel Galvan Rios. Director Ejecutivo de Administracién y Finanzas
De: Mtro. luan Carlos Rizzoli Ruiz. Director Ejecutivo de Accion Electoral
CC:

Fecha: lunes, 22 de febrero de 2021

Ref: Solicitud Viaticos

Por medio del presente tengo a bien solicitarle, de |3 manera mas atenta, la
asignacion de vidticos y un vehiculo para los siguientes funcionarios:

Funcionario Exp. Gasolina | Peajes Alimentos |
Carlos David Cuellarl 1. Rioverde $1600.00 $1000.00 $625.00
Arochi 2. Cardenas

3. Tamuin

4. Cd. Valles

5. Tamazunchale

6. Tancanhuitz
Saul Cazares Garcia 7. Salinas $800.00 N/A N/A

8. Matehuala
Manuel Alfredo| 9. sSLP $800.00 N/A N/A
Martinez Huerta 10.5GS N

A fin de tener las condiciones necesarias para el traslado de los expedi_e_‘r_\t"
derivados del registro de candidaturas del Proceso Electoral Local 2020—20@
Sin otro particular por el momento, quedo de usted para cualquier aclaracién que
considere pertinente. f ",

Mtro. Juan Rizzoli Ru'iz’-:'-':' : ¢

Director Eje 0 de Accidn Electoral



